

Maňhalová Taťána, Ing.

Od: Maňhalová Taťána, Ing. <manhalova@lazne.bohdanec.cz>
Odesláno: 4. dubna 2017 12:20
Komu: [redacted]
Předmět: Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. č. j. 1090/17/STA z 21. 3. 2017
Přílohy: img369.pdf
Podepsáno: manhalova@lazne.bohdanec.cz

Dobrý den,

K vaší žádosti o informaci ze dne 21. 3. 2017 č. j. 1090/17/STA sděluji.

Ad 1) jednací řád rady města Lázně Bohdaneč zasílám v příloze této odpovědi

Ad2) na jednání rady města LB byl dne 5. 10.2016 předán starostou váš podnět k prostudování a tato skutečnost je uvedena v zápisu z jednání, jehož kopii jsem vám zaslala již dne 17. 1. 2017. Dopisem starosty ze dne 22. 2. 2017 vám bylo sděleno, že rada města se na dalším jednání dne 19. 10. 2017 nerozhodla projednávat dále tuto záležitost.
S pozdravem

Ing. Taťána Maňhalová
tajemnice
Město Lázně Bohdaneč
Masarykovo nám. 1
533 41 Lázně Bohdaneč